

PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 71260516

Data publicarii	14.07.22	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	1.505,41 RON - 1.505,41 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: denumire cantitate pret_unitar valoare MANOMETRU PENTRU PRESIUNEA PNEURILOR ZFATG0001 1 74.79 74.79 CUPLA MAMA FIL EXT.3/8 4 21.01 84.04 CUPLA TATA 3 6.725 20.18 96340 DISC MOTOCOASA 230X25.4 // DENZEL 1 25.21 25.21 5910 QUIC GASKET 100ML LOCTITE 1 54.62 54.62 COLIER 10-16MM IT9 W2 20 1.2608 25.22 674195-ROATA APLICATA CU SUPT SI RULMENTI PT.PORTI-70MM 2 26.89 53.78 CUPLA RAPIDA MAMA CU FILET INT. 3/8 3 15.1267 45.38 CUPLA RAPIDA TATA PT FURTUN 8X10 12600.03 3 6.7233 20.17 DEGRIPANT XXL 2 24.37 48.74 LOCTITE 8019,400ML 2 21.01 42.02 670047-ROBINET SFERA-MANETA / D[INCH]:3/8 1 19.33 19.33 LICHID FRANA DUOPRIM DOT4 900ML 1 21.01 21.01 CUPLA RAPIDA MAMA CU STUT 6 4 21.0075 84.03 CUPLA RAPIDA TATA PT FURTUN 6X8 12600.02 4 6.7225 26.89 CABLU COMERCIAL D 8MM 100 5.8824 588.24 ELECTROZI EL 308L INOX 2.50 1.40 KG 1.4 67.2286 94.12 675665-BRIDA CABLU DIN 741/D[MM]:8 M[MM]: 6 8 2.3525 18.82 B7465 TUBULARA 3/4" - 65MM (3/4 - 65) 1 158.82 158.82
